
Załącznik nr 13 

Uchwała 111/2015/2016 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 

w sprawie obowiązku zaliczania przedmiotu „Stylistyka praktyczna języka polskiego 

dla cudzoziemców” przez studentów niebędących obywatelami polskimi 

 

 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 54/2016 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2016 r. zmieniająca Uchwałę Nr 37/2015 

Senatu UKSW z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących 

projektowania programu studiów oraz planów i programów studiów doktoranckich, a także 

planów i programów studiów podyplomowych i kursów dokształcających uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW zobowiązuje studentów niebędących 

obywatelami polskimi do zaliczania przedmiotu „Stylistyka języka polskiego dla 

cudzoziemców” przed rozpoczęciem seminarium dyplomowego. Przedmiot ten jest 

obowiązkowy dla studentów piszących pracę dyplomową w języku polskim. 

2. Przedmiot „Stylistyka języka polskiego dla cudzoziemców” jest prowadzony przez Szkołę 

Języka i Kultury Polskiej dla Cudzoziemców Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


